AUDIÊNCIAS PARA CONCILIAÇÃO EM PRECATÓRIOS
DEVEDOR: MUNICÍPIO DE FORTALEZA

PAUTA N.º 01/2022

Procuradores:
Fernando Antônio Costa de Oliveira – OAB/CE n.º 7.012
Miguel Rocha Nasser Hissa – OAB/CE n.º 15.469

A Assessoria de Precatórios torna público o cronograma de audiências da Pauta n.º 01/2022, composta pelos credores
do  ente  devedor  acima  mencionado  que,  de  forma  expressa,  manifestaram  interesse  na  realização  de  acordos  diretos  em
conformidade com o Edital nº 01/2022 – Município de Fortaleza, e como permite o parágrafo único do art. 102 do Ato das Disposições
Constitucionais Transitórias, acrescido pela Emenda Constitucional nº 94, de 15 de dezembro de 2016, e segundo disposto na Portaria
n.º 2261/2022, da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, ficando, desde logo, mediante a publicação desta junto ao
Diário Eletrônico de Justiça, intimados os respectivos procuradores nela nominados.

Dia 12/dezembro/2022, segunda-feira

Local: Fórum Clóvis Beviláquia, Setor verde, Nível 0, Sala de Audiência 02.

30 precatórios – 30 credores

HORA PROCESSO CREDOR(A) ADVOGADO(A)

08h00 0001080-30.2018.8.06.0000 Raimundo Batista da Silva

Moab Saldanha Júnior –
OAB/CE n.º 21928
Thiago Câmara Loureiro –
OAB/CE n.º 19245
Karyne Campos Lopes –
OAB/CE n.º 25336
Renan Bezerra Cavalcante –
OAB/CE n.º 24364
Nathalia Uchoa de Carvalho
Honorato – OAB/CE n.º 30197
Lidianne Uchôa do
Nascimento – OAB/CE n.º
26511B
Cecilia Parente Pinheiro –
OAB/CE n.º 19065

08h15 0001081-15.2018.8.06.0000 Raphaya Mendes Barroso Nathalia Sousa Rodrigues –
OAB/CE n.º 24464

08h30 0001085-52.2018.8.06.0000 Augusto César Pereira da Silva (Honorários
Sucumbenciais)

Augusto César Pereira da
Silva – OAB/CE n.º 5069

08h45 0001086-37.2018.8.06.0000 Augusto César Pereira da Silva (Honorários
Sucumbenciais)

Augusto César Pereira da
Silva – OAB/CE n.º 5069

09h00 0001087-22.2018.8.06.0000 Augusto César Pereira da Silva (Honorários
Sucumbenciais)

Augusto César Pereira da
Silva – OAB/CE n.º 5069

09h15 0001088-07.2018.8.06.0000 Augusto César Pereira da Silva (Honorários
Sucumbenciais)

Augusto César Pereira da
Silva – OAB/CE n.º 5069

09h30 0001089-89.2018.8.06.0000 Augusto César Pereira da Silva (Honorários
Sucumbenciais)

Augusto César Pereira da
Silva – OAB/CE n.º 5069

09h45 0001131-41.2018.8.06.0000 José Jaime de Oliveira Praxedes Neto

Glaydes Maria Sindeaux
Esmeraldo – OAB/CE n.º 4019
Patrício Wiliam Almeida Vieira
– OAB/CE n.º 7737

10h00 0001132-26.2018.8.06.0000 Leila de Araújo Viana

Glaydes Maria Sindeaux
Esmeraldo – OAB/CE n.º 4019
Patrício Wiliam Almeida Vieira
– OAB/CE n.º 7737

10h15 0001134-93.2018.8.06.0000 Luis Antônio Amorim

Glaydes Maria Sindeaux
Esmeraldo – OAB/CE n.º 4019
Patrício Wiliam Almeida Vieira
– OAB/CE n.º 7737

10h30 0001135-78.2018.8.06.0000 José Elson Damasceno
Glaydes Maria Sindeaux
Esmeraldo – OAB/CE n.º 4019
Patrício Wiliam Almeida Vieira
– OAB/CE n.º 7737

10h45 0001136-63.2018.8.06.0000 Paulo Roberto Vieira Galvão Glaydes Maria Sindeaux

Esmeraldo – OAB/CE n.º 4019
Patrício Wiliam Almeida Vieira
– OAB/CE n.º 7737

11h00 0001269-08.2018.8.06.0000 José de França Rego

Thiago Câmara Loureiro –
OAB/CE n.º 19245
Cecilia Parente Pinheiro –
OAB/CE n.º 19065
Moab Saldanha Júnior –
OAB/CE n.º 21928
Lidianne Uchôa do
Nascimento – OAB/CE n.º
26511B
Karyne Campos Lopes –
OAB/CE n.º 25336
Renan Bezerra Cavalcante –
OAB/CE n.º 24364

11h15 0001274-30.2018.8.06.0000 Valeria Gadelha de Oliveira
Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954

11h30 0001377-37.2018.8.06.0000 Alana Edla Pereira Cajazeiras

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

13h00 0001379-07.2018.8.06.0000 Alex Soares Andrade

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

13h15 0001387-81.2018.8.06.0000 Ana Paula Andrade Ferreira

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

13h30 0001393-88.2018.8.06.0000 José Cláudio Bores da Silva Filho

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

13h45 0001399-95.2018.8.06.0000 Dogival Marrocos Moura Júnior

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

14h00 0001405-05.2018.8.06.0000 Ingrid Kellen Sousa Frederico

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

14h15 0001418-04.2018.8.06.0000 Lourrany Borges Costa

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

14h30 0001432-85.2018.8.06.0000 Marcus Jussier Souza Duarte Júnior

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

14h45 0001436-25.2018.8.06.0000 Morgana Pordeus do Nascimento Forte

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

15h00 0001446-69.2018.8.06.0000 Raquel Viana Furtado

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

15h15 0001447-54.2018.8.06.0000 Renée Michelle Legall

Heraldo de Holanda
Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

15h30 0001448-39.2018.8.06.0000 Rubens Lopes Sabino Heraldo de Holanda

Guimarães Júnior – OAB/CE
n.º 33954
Timóteo Fernando da Silva –
OAB/CE n.º 24323

15h45 0001510-79.2018.8.06.0000 Maria Neuma de Oliveira Canabrava

Thiago Câmara Loureiro –
OAB/CE n.º 19245
Cecilia Parente Pinheiro –
OAB/CE n.º 19065
Moab Saldanha Júnior –
OAB/CE n.º 21928
Lidianne Uchôa do
Nascimento – OAB/CE n.º
26511B
Karyne Campos Lopes –
OAB/CE n.º 25336
Renan Bezerra Cavalcante –
OAB/CE n.º 24364
Nathalia Uchoa de Carvalho
Honorato – OAB/CE n.º 30197

16h00 0001730-77.2018.8.06.0000 José Carlos Silva dos Santos

Thiago Câmara Loureiro –
OAB/CE n.º 19245
Cecilia Parente Pinheiro –
OAB/CE n.º 19065
Moab Saldanha Júnior –
OAB/CE n.º 21928
Lidianne Uchôa do
Nascimento – OAB/CE n.º
26511B
Karyne Campos Lopes –
OAB/CE n.º 25336
Renan Bezerra Cavalcante –
OAB/CE n.º 24364
Nathalia Uchoa de Carvalho
Honorato – OAB/CE n.º 30197

16h15 0002123-02.2018.8.06.0000 Claudia Andrea Rocha de Almeida

Thiago Câmara Loureiro –
OAB/CE n.º 19245
Cecilia Parente Pinheiro –
OAB/CE n.º 19065
Moab Saldanha Júnior –
OAB/CE n.º 21928
Márcio Alan Menezes Moreira
– OAB/CE n.º 18728
Lidianne Uchôa do
Nascimento – OAB/CE n.º
26511B
Karyne Campos Lopes –
OAB/CE n.º 25336
Renan Bezerra Cavalcante –
OAB/CE n.º 24364

16h30 0002150-82.2018.8.06.0000 Rafaelle Cristina Timbó Magalhães
João de Deus Duarte Rocha
Filho – OAB/CE n.º 25486

Ficam, desde a publicação da presente pauta junto ao Diário Eletrônico de Justiça, regularmente intimados todos os
procuradores dos credores e do ente devedor nela nominados para que compareçam aos atos de audiências acima apontados no local
e respectivos horários designados.

Emilio de Medeiros Viana
Juiz de Direito Auxiliar da Presidência

Portaria de delegação nº 186/2021

EMILIO DE MEDEIROS
VIANA:45764581320

Assinado de forma digital por
EMILIO DE MEDEIROS
VIANA:45764581320
Dados: 2022.12.06 16:46:23 -03'00'